
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:08.906 1:11.186 1:03.860 1:05.046

2 11 Magyar Patrik - Audi RS3 S4 x 2:14.116 5.210 1:07.209 1:06.907 1:17.896 2.000

3 2 Šimko Martin - Hyundai i30N S4 x 2:14.308 5.402 1:09.303 1:07.525 1:06.783

4 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:20.513 11.607 1:10.164 1:10.430 1:10.349

5 47 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 S2 x 2:20.942 12.036 1:11.061 1:10.127 1:10.815

6 12 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 2:21.209 12.303 1:20.206 8.000 1:11.373 1:09.836

7 24 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.085 14.179 1:12.030 1:11.055 1:18.647 2.000

8 23 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:24.196 15.290 1:12.317 1:12.418 1:11.879

9 64 Čarný Matúš Čarná Zuzana Honda Civic S2 x 2:25.972 17.066 1:13.853 1:12.273 1:13.699

10 5 Žeriava Oliver Ďuratny Anton Audi A3 S4 x 2:26.358 17.452 1:12.948 1:16.702 1:13.410

11 13 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 2:27.503 18.597 1:14.265 1:14.048 1:13.455

12 25 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts S2 x 2:27.891 18.985 1:12.711 1:15.180

13 65 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 2:29.011 20.105 1:14.912 1:15.787 1:14.099

14 15 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia S4 x 2:29.113 20.207 1:14.601 1:14.512 1:14.930

15 14 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S3 x 2:30.040 21.134 1:16.358 1:14.882 1:15.158

16 61 Longauer Veronika - Audi A3 S3 x 2:31.098 22.192 1:16.326 1:15.613 1:15.485

17 63 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 2:31.977 23.071 1:17.385 1:17.095 1:14.882

18 39 Jusko Martin - Škoda Fabia S1 x 2:32.759 23.853 1:17.364 1:19.097 1:15.395

19 26 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:33.653 24.747 1:16.925 1:17.447 1:16.728

20 48 Baláž František Pachingerová Veronika Chrysler Crossfire S4 x 2:34.865 25.959 1:17.888 1:16.977 1:19.915 2.000

21 66 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:35.242 26.336 1:17.370 1:19.029 1:17.872

22 67 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:36.627 27.721 1:20.155 1:18.859 1:17.768

23 60 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 2:40.319 31.413 1:21.246 2.000 1:19.588 1:20.731
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24 69 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper S2 x 2:40.569 31.663 1:20.876 1:23.527 1:19.693

25 62 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 2:41.383 32.477 1:22.528 1:20.638 1:20.745

26 68 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:42.793 33.887 1:26.078 1:21.495 1:21.298

27 71 Naňo Tomáš ml. Naňo Tomáš st. Citroën C4 S2 x 2:55.013 46.107 1:32.887 1:30.024 1:24.989

28 70 Maliková Emma Malik Ján Škoda Fabia S1 x 3:28.981 1:20.075 1:47.519 1:44.043 1:44.938

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 39 Jusko Martin - Škoda Fabia S1 x 2:32.759 1:17.364 1:19.097 1:15.395

2 67 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:36.627 3.868 1:20.155 1:18.859 1:17.768

3 70 Maliková Emma Malik Ján Škoda Fabia S1 x 3:28.981 56.222 1:47.519 1:44.043 1:44.938

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 47 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 S2 x 2:20.942 1:11.061 1:10.127 1:10.815

2 24 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.085 2.143 1:12.030 1:11.055 1:18.647 2.000

3 23 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:24.196 3.254 1:12.317 1:12.418 1:11.879

4 64 Čarný Matúš Čarná Zuzana Honda Civic S2 x 2:25.972 5.030 1:13.853 1:12.273 1:13.699

5 25 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts S2 x 2:27.891 6.949 1:12.711 1:15.180

6 65 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 2:29.011 8.069 1:14.912 1:15.787 1:14.099

7 26 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:33.653 12.711 1:16.925 1:17.447 1:16.728

8 66 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:35.242 14.300 1:17.370 1:19.029 1:17.872

9 69 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper S2 x 2:40.569 19.627 1:20.876 1:23.527 1:19.693

10 62 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 2:41.383 20.441 1:22.528 1:20.638 1:20.745

11 68 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:42.793 21.851 1:26.078 1:21.495 1:21.298

12 71 Naňo Tomáš ml. Naňo Tomáš st. Citroën C4 S2 x 2:55.013 34.071 1:32.887 1:30.024 1:24.989

S2

S1



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 12 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 2:21.209 1:20.206 8.000 1:11.373 1:09.836

2 13 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 2:27.503 6.294 1:14.265 1:14.048 1:13.455

3 14 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S3 x 2:30.040 8.831 1:16.358 1:14.882 1:15.158

4 61 Longauer Veronika - Audi A3 S3 x 2:31.098 9.889 1:16.326 1:15.613 1:15.485

5 60 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 2:40.319 19.110 1:21.246 2.000 1:19.588 1:20.731

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:08.906 1:11.186 1:03.860 1:05.046

2 11 Magyar Patrik - Audi RS3 S4 x 2:14.116 5.210 1:07.209 1:06.907 1:17.896 2.000

3 2 Šimko Martin - Hyundai i30N S4 x 2:14.308 5.402 1:09.303 1:07.525 1:06.783

4 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:20.513 11.607 1:10.164 1:10.430 1:10.349

5 5 Žeriava Oliver Ďuratny Anton Audi A3 S4 x 2:26.358 17.452 1:12.948 1:16.702 1:13.410

6 15 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia S4 x 2:29.113 20.207 1:14.601 1:14.512 1:14.930

7 63 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 2:31.977 23.071 1:17.385 1:17.095 1:14.882

8 48 Baláž František Pachingerová Veronika Chrysler Crossfire S4 x 2:34.865 25.959 1:17.888 1:16.977 1:19.915 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 64 Čarný Matúš Čarná Zuzana Honda Civic S2 x 2:25.972 1:13.853 1:12.273 1:13.699

2 65 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 2:29.011 3.039 1:14.912 1:15.787 1:14.099

3 66 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:35.242 9.270 1:17.370 1:19.029 1:17.872

4 67 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:36.627 10.655 1:20.155 1:18.859 1:17.768

5 69 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper S2 x 2:40.569 14.597 1:20.876 1:23.527 1:19.693

6 68 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:42.793 16.821 1:26.078 1:21.495 1:21.298

7 71 Naňo Tomáš ml. Naňo Tomáš st. Citroën C4 S2 x 2:55.013 29.041 1:32.887 1:30.024 1:24.989

8 70 Maliková Emma Malik Ján Škoda Fabia S1 x 3:28.981 1:03.009 1:47.519 1:44.043 1:44.938
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Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 61 Longauer Veronika - Audi A3 S3 x 2:31.098 1:16.326 1:15.613 1:15.485

2 63 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 2:31.977 0.879 1:17.385 1:17.095 1:14.882

3 60 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 2:40.319 9.221 1:21.246 2.000 1:19.588 1:20.731

4 62 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 2:41.383 10.285 1:22.528 1:20.638 1:20.745

5 70 Maliková Emma Malik Ján Škoda Fabia S1 x 3:28.981 1:03.009 1:47.519 1:44.043 1:44.938

ŽENY


